西安科技大学文件

西科发〔2015〕43号

关于聘任李朋林等86位同志为我校
第六届学科带头人（负责人）的通知

各单位、各部门：

根据《西安科技大学学科建设管理条例》和《西安科技大学学科带头人管理条例》等有关规定，经个人申请，学院（部）审核评议，专家评审，校学术委员会审议，校长办公会同意，决定聘任李朋林等86位同志为我校第六届学科带头人（负责人）（名单见附件），聘期三年（2015年7月1日至2018年6月30日）。

特此通知。

附件：西安科技大学第六届学科带头人（负责人）名单

西安科技大学

                                 2015年7月21日
附件：

西安科技大学第六届学科带头人（负责人）名单
	一级学科
	二级学科
	学科
层次
	姓名
	岗位名称
	负责单位

	学科 代码
	名  称
	学科  代码
	名  称

	0202
	应用经济学
	020205
	产业经济学
	硕士
	李朋林
	带头人
	管理学院

	0305
	马克思主义理论
	030501
	马克思主义基本原理
	硕士
	李金勇
	带头人
	思政部

	030502
	马克思主义发展史
	硕士
	高振岗
	负责人
	思政部

	030503
	马克思主义中国化研究
	硕士
	孙红湘
	带头人
	思政部

	030504
	国外马克思主义研究
	硕士
	赵  京
	带头人
	思政部

	030505
	思想政治教育
	博士
硕士
	张立杰
	带头人
兼一级学科召集人
	思政部

	030506
	中国近现代史基本问题研究
	硕士
	周  静
	带头人
	思政部

	0701
	数学
	070104
	应用数学
	硕士
	乔宝明
	带头人
	理学院

	0705
	地理学
	070501
	自然地理学
	硕士
	陈秋计
	负责人
	测绘学院

	070502
	人文地理学
	硕士
	郭力宇
	负责人
	测绘学院

	070503
	地图学与地理信息系统
	硕士
	胡荣明
	带头人
兼一级学科召集人
	测绘学院

	0801
	力学
	080102
	固体力学
	硕士
	张慧梅
	带头人
	理学院

	080104
	工程力学
	硕士
	李  明
	带头人
兼一级学科召集人
	理学院

	0802
	机械工程
	080201
	机械制造及其自动化
	博士
硕士
	郭  卫
	带头人
	机械学院

	080202
	机械电子工程
	博士
硕士
	马宏伟
	带头人
	机械学院

	080203
	机械设计及理论
	博士
硕士
	薛  河
	带头人
	机械学院

	080204
	车辆工程
	博士
硕士
	张传伟
	负责人           兼一级学科召集人
	机械学院

	0802Z1
	矿山机电工程
	博士
硕士
	刘树林
	带头人
	电控学院

	0802Z2
	机械工程材料
	博士
硕士
	杜慧玲
	带头人
	材料学院

	0802Z3
	工业设计
	硕士
	池宁骏
	负责人
	艺术学院

	0804
	仪器科学与技术
	080402
	测试计量技术及仪器
	硕士
	张旭辉
	带头人
	机械学院

	0805
	材料科学与工程
	080501
	材料物理与化学
	硕士
	李会录
	负责人
	材料学院

	080502
	材料学
	硕士
	刘向春
	带头人
	材料学院

	080503
	材料加工工程
	硕士
	杜双明
	带头人
兼一级学科召集人
	材料学院

	0808
	电气工程
	080801
	电机与电器
	硕士
	周奇勋
	负责人
	电控学院

	080802
	电力系统及其自动化
	硕士
	王清亮
	负责人
	电控学院

	080803
	高电压与绝缘技术
	硕士
	赵建文
	负责人
	电控学院

	080804
	电力电子与电力传动
	硕士
	童  军
	带头人
兼一级学科召集人
	电控学院

	080805
	电工理论与新技术
	硕士
	杜京义
	带头人
	电控学院

	0809
	电子科学与技术
	080901
	物理电子学
	硕士
	张  涛
	带头人
	理学院

	080902
	电路与系统
	硕士
	李文峰
	带头人
兼一级学科召集人
	通信学院

	080903
	微电子学与固体电子学
	硕士
	岳改丽
	负责人
	电控学院

	080904
	电磁场与微波技术
	硕士
	韩晓冰
	带头人
	通信学院

	0810
	信息与通信工程
	081001
	通信与信息系统
	硕士
	李国民
	带头人
兼一级学科召集人
	通信学院

	081002
	信号与信息处理
	硕士
	张释如
	带头人
	通信学院

	0811
	控制科学与工程
	081101
	控制理论与控制工程
	硕士
	汪  梅
	带头人
兼一级学科召集人
	电控学院

	081102
	检测技术与自动化装置
	硕士
	郭秀才
	带头人
	电控学院

	081103
	系统工程
	硕士
	柴  钰
	带头人
	电控学院

	081104
	模式识别与智能系统
	硕士
	黄梦涛
	带头人
	电控学院

	081105
	导航、制导与控制
	硕士
	李爱国
	带头人
	计算机
学院

	0812
	计算机科学与技术
	081201
	计算机软件与理论
	硕士
	厍向阳
	带头人
	计算机
学院

	081202
	计算机系统结构
	硕士
	薛弘晔
	带头人
	计算机
学院

	081203
	计算机应用技术
	硕士
	秋兴国
	带头人
兼一级学科召集人
	计算机
学院

	0814
	土木工程
	081401
	岩土工程
	博士
硕士
	杨更社
	带头人
兼一级学科召集人
	建工学院

	081402
	结构工程
	博士
硕士
	曹  萍
	负责人
	建工学院

	081403
	市政工程
	博士
硕士
	谷拴成
	带头人
	建工学院

	081404
	供热、供燃气、通风及
空调工程
	硕士
	姬长发
	带头人
	能源学院

	081405
	防灾减灾工程及
防护工程
	博士
硕士
	任建喜
	带头人
	建工学院

	081406
	桥梁与隧道工程
	博士
硕士
	戴  俊
	带头人
	建工学院

	0814Z1
	建筑与城市绿色环境
	硕士
	李雪平
	负责人
	建工学院

	0816
	测绘科学与技术
	081601
	大地测量学与测量工程
	硕士
	史经俭
	带头人
兼一级学科召集人
	测绘学院

	081602
	摄影测量与遥感
	硕士
	张春森
	带头人
	测绘学院

	081603
	地图制图学与地理信息工程
	硕士
	杨永崇
	带头人
	测绘学院

	0817
	化学工程与技术
	081701
	化学工程
	硕士
	杨志远
	带头人
	化工学院

	081702
	化学工艺
	硕士
	贺拥军
	带头人
兼一级学科召集人
	化工学院

	081703
	生物化工
	硕士
	刘向荣
	带头人
	化工学院

	081704
	应用化学
	硕士
	杜美利
	带头人
	化工学院

	081705
	工业催化
	硕士
	蔡会武
	带头人
	化工学院

	0818
	地质资源与地质工程
	博士
硕士
	王双明
	带头人
	地环学院

	0818
	地质资源与地质工程
	081801
	矿产普查与勘探
	博士
硕士
	侯恩科
	带头人
	地环学院

	081802
	地球探测与信息技术
	博士
硕士
	李新虎
	负责人
	地环学院

	081803
	地质工程
	博士
硕士
	王念秦
	带头人
兼一级学科召集人
	地环学院

	0818Z1
	地学信息工程
	博士
硕士
	汤伏全
	负责人
	测绘学院

	0818Z2
	矿山环境工程
	博士
硕士
	赵晓光
	带头人
	地环学院

	0819
	矿业工程
	081901
	采矿工程
	博士
硕士
	伍永平
	带头人
兼一级学科召集人
	能源学院

	081902
	矿物加工工程
	博士
硕士
	周安宁
	带头人
	化工学院

	081903
	矿山安全与灾害防治
	博士
硕士
	来兴平
	带头人
	能源学院

	081904
	矿业经济与管理
	博士
硕士
	李红霞
	带头人
	管理学院

	081905
	矿产资源开发和利用
	博士
硕士
	柴  敬
	带头人
	能源学院

	0819Z2
	矿业信息工程
	博士
硕士
	王安义
	负责人
	通信学院

	0819Z3
	矿山岩体力学与工程
	博士
硕士
	黄庆享
	带头人
	能源学院

	0830
	环境科学与工程
	083001
	环境科学
	硕士
	党小虎
	带头人
	地环学院

	083002
	环境工程
	硕士
	刘转年
	带头人
兼一级学科召集人
	地环学院

	0835
	软件工程
	硕士
	付  燕
	带头人
	计算机
学院

	0837
	安全科学与工程

	083701
	安全科学
	博士
硕士
	邓  军
	带头人
兼一级学科召集人
	能源学院

	083702
	安全技术
	博士
硕士
	李树刚
	带头人
	能源学院

	083703
	安全系统工程
	博士
硕士
	文  虎
	带头人
	能源学院

	083704
	安全与应急管理
	博士
硕士
	田水承
	带头人
	能源学院

	083705
	职业安全健康
	博士
硕士
	陈晓坤
	带头人
	能源学院

	0837Z2
	矿山灾害力学
	博士
硕士
	张天军
	带头人
	理学院

	0837Z3
	安全信息系统及工程
	博士
硕士
	李占利
	带头人
	计算机
学院

	1201
	管理科学与工程
	硕士
	王新平
	带头人
	管理学院

	1202
	工商管理
	120201
	会计学
	硕士
	王新红
	带头人
兼一级学科召集人
	管理学院

	120202
	企业管理
	硕士
	杨利红
	带头人
	管理学院

	120203
	旅游管理
	硕士
	宋咏梅
	负责人
	管理学院

	120204
	技术经济及管理
	硕士
	尚  梅
	带头人
	管理学院

  西安科技大学校长办公室                   2015年7月21日印发
PAGE
- 4 -